Lista de INSCRICOES HOMOLOGADAS Do Edital 754/2017 - Processo Seletivo
Pd6s Graduacdo Lato Sensu

ESPECIALIZAGAO EM AEROPORTOS - PROJETO E CONSTRUGAO

DATA:10/11/2017

Inscricao NOME

42 ADRIANA BARBOSA DIMAN DE CARVALHO
49 ALBERTO DA CRUZ ALEXANDRE

39 AMANDA FRANCA MAIA

2 ANDERSON PEREIRA SANTANA

50 ANNEFRANK LIMA MIRANDA DOS SANTOS
46 BRENO OLIVEIRA SALES

12 BRUNO MARCELLO A. ROSSI

21 CAROLINA BERTI

6 CESAR AUGUSTO DELGADO MEDEIROS
36 CINTIA APARECIDA DA SILVA

14 CONRADO NASCIMENTO RUBIM

30 CRISTIANE BORGES DE SOUZA

29 CRISTIANE DA SILVA RIBEIRO

41 DANIELLE GONCALVES DE OLIVEIRA

17 DEIVID ARANTES LIMA

48 EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA

44 FABIANA CASTILHANO

20 FILIPE FORCINITO PEREIRA

8 GABRIEL D'AVELLY GARCIA

28 GUSTAVO DA COSTA RAMOS

11 HELOISA NASCIMENTO TAKAHAMA

5 HERMES ALEXANDRE DE CASTRO

1 ISAIAS ALVES DE SOUZA

25 JANDER CARLOS AZEVEDO

15 JEFFERSON MOURA



34

24

23

27

19

22

10

31

47

40

26

37

38

18

16

51

13

45

43

33

35

JONAS LEVI DE SOUZA SANTOS

LAIS DE SOUZA SANTOS

LEANDRO FERREIRA GARCIA LOPES
LEANDRO MADI

LUANA ALVES T. LIMA

LUCIANE SHIMOFUSA

LUSIANIA DE FREITAS SANTOS

MAIRA LUCIA JULIAO DOS SANTOS
MARCHESIO DE ALMEIDA CARNEIRO OLIVEIRA
MATHEUS DE OLIVEIRA GIBERTONI TRIGO
MURILO JACQUE MARTIM

ORLANDO DE ANDRADE SOARES

PAULA PAMPEO DE CAMARGO RANAZZ|
PEDRO RAFAEL TORRES DA SILVA
RAFAELA MALAFAIA NASSIF DAGHER
RAFAELA VIANA BOHER

RAPHAEL ALMEIDA MENDES

RODRIGO BARBOSA DE ARAUJO
SANDRO PEREIRA DINIZ

SAYED ABDUL RAHMAN HASHIMI
SERGIO FALCAO FERNANDES

SILVIO TAKASHI TAMARU

THISSE CORDEIRO PRATES

VINICIUS HENRIQUE DAS CHAGAS

WILSON PAES DE PADUA JUNIOR



